

Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. ze dne 22.1.2019

tímto Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se Vašeho radničního zpravodaje.

- 1) V jaké periodicitě radniční zpravodaj vychází?
- 2) Kolik má standardní číslo zpravodaje stránek?
- 3) Jaký je standardní počet výtisků jednoho čísla zpravodaje?
- 4) Jaký je náklad na tisk jednoho čísla zpravodaje?
- 5) Jaký je náklad na distribuci jednoho čísla zpravodaje?

Odpověď ze dne 22.1.2019

na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím, ze dne 22.1.2019, Vám zasílám následující odpovědi:

1. Periodicita: 11x ročně (v létě pouze v červenci s přesahem na oba měsíce)
2. 24 stran (A4)
3. 50 000 ks (do cca 43 000 domácností)
4. Tisk je recipročně poskytován za správu reklamního prostoru
5. Roznos cca 29 000 Kč vč. DPH